

# Ogród wizytówką Twojego domu

Wiemy jak ważny jest atrakcyjny wygląd otoczenia domu. Nie bez znaczenia jest również jego funkcjonalność, układ alejek, ścieżek, miejsc wypoczynku, rozmieszczenia zieleni itp. Piękny i funkcjonalny ogród nie musi wiązać się z posiadaniem dużej powierzchni terenu- czasem mniej nie znaczy gorzej. Każdy chciałby mieć swoją enklawę zieleni, przełamana ciepłym kamieniem, ubogaconą urokiem drewna ogrodowego, bądź wdziękiem płyt deptakowych.

Firma Bruk-Bet jest wiodącym producentem wyrobów dla domu i ogrodu. Wyroby tej firmy znajdują idealne zastosowanie we wszelkich rozwiązaniach, pozwalających stworzyć piękną posesję, tak aby na jej widok chciałoby się powiedzieć: „jak tu pięknie”.

Posiadanie pięknego, niepowtarzalnego ogrodu nie musi wiązać się z poniesieniem wysokich kosztów. Projektanci z biura projektowego Bruk-Bet, znajdują optymalne rozwiązania, doradzą, bezpłatnie wykonają koncepcję architektoniczną – będącą urealnieniem marzeń o własnym, pięknym ogrodzie.

Sz szczególnie godne polecenia, do zastosowań w ogrodzie są wyroby z serii REALIT.

Seria REALIT obejmuje grupę wyrobów stanowiących rekonstrukcję naturalnych produk-



tów z materiału skalnego, drewna lub ceramiki. Wyroby te przejęły piękno naturalnych pierwowzorów, jednakże charakteryzują się większą trwałością oraz łatwością zabudowy.

**Kamień ciosany** to wspaniałe, widoczne na pierwszy rzut oka rekonstrukcje płyt piaskowca ciosanego. Charakterystyczne, niepowtarzające się tekstury powierzchni licowych, warstwowość materiału skalnego, nieregularne krawędzie oraz powierzchnie boczne, naturalna kolorystyka, patyna oraz kształt poszczególnych płyt, podkreślają ich autentyczność. Kamienie ciosane Realit oferowane są w dwóch ciepłych odcieniach kolorystycznych, nawiązujących do barw ziemi.

**Romantica®** to terakotowe płytki w wierny sposób odtwarzające miękką ceramikę ręcznie formowaną oraz nasuwając skojarzenia z antycznymi płytami kamiennymi. Przywracają piękno nie produkowanych już płytek, a nawierzchniom tarasów nimi wyłożonymi, nadają indywidualność oraz bardzo wysoką wartość.

**OLD TOWN®** to przepiękne, rzadko spotykane płyty kamienne o łagodnych, nieregularnych powierzchniach i krawędziach. To płyty, które uzyskały swój urok na skutek użytkowania ich w warunkach nasilonego, długotrwałego ruchu pieszego. Wyślizgane, lekko poobijane oraz obfłuczone płyty OLD TOWN® przeznaczone do ogrodu, emanują niepowtarzalnym wdziękiem i tchnieniem starych wzorów.

**Drewno ogrodowe Realit** to urokliwy system płyt-desek, kopyt oraz krążków z wyschniętego drewna o wyrazistych słojach. Trudno uwierzyć, że wykonane są z betonu. Materiał ten nieporównywalnie wydłuża czas użytkowania w stosunku do drewna naturalnego. Płyty Drewno ogrodowe wykorzystywane są do placyków, ścieżek ogrodowych, wykonywania obrzeży rabat kwiatowych oraz

stopni schodów. Wspaniale komponują się z zielenią oraz żwirem otoczków.

**Płyty deptakowe** stanowią nieregularne, owalne formy kamienia ciosanego.

Dzięki zróżnicowaniu wymiarów, obrysów, powierzchni i krawędzi stanowią niepowtarzalne egzemplarze, tworząc oryginalne ścieżki.

Przy tworzeniu otoczenia domu, ważną rolę odgrywa również kostka brukowa; która dziś nie musi kojarzyć się z szarą, monotonną nawierzchnią. Bruk-Bet poleca kostki brukowe serii Prestiż. Oferta wyrobów grupy Prestiż obejmuje między innymi szeroką gamę uszlachetnionych kostek brukowych. Ogromna różnorodność pozwala na dokonanie ich podziału ze względu na kształt, rodzaj powierzchni lirowej, kolorystykę, przeznaczenie itd.



BRUK-BET Sp. z o.o.  
infolinia: 0 801 209 047  
www.bruk-bet.pl  
biuro@bruk-bet.pl